Av. Santa Luzia, Br 222, Km 04 Parque das Nações CEP: 65.930-000

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ Nº 07.000.268/0001-72

3ª CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Açailândia/ MA, através da Secretaria Municipal de
Educação,

RESOLVE:

            CONVOCAR os candidatos excedentes do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, regido pelo EDITAL Nº 001/2016, considerando as
classificações do resultado oficial, em atendimento a real necessidade do
Sistema Municipal de Ensino.

             Os candidatos classificados nesta convocação deverão comparecer no RH
da Secretaria Municipal de Educação, munidos dos documentos pessoais, nos dias
08 de 09 de março do ano corrente das 08:00 ás 17:00 horas, para receberem os
devidos encaminhamentos.

            Seguem os anexos distribuídos por cargos com as respectivas convocações.

Açailândia (MA), 04 de março de 2016.

Maria Luiza Oliveira Vieira

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº. 2.557/2015 – GAB